7167/42, p. č. 
7167/47, p. č. 7167/49, p. ě. 7167/53, p. ě. 7167/55, p. č. 7167/57, p. č. 7167/59, p. č.
7167/65, p. ě. 7167/66, p. č. 7167/67, p. č. 7167/75, p. ě. 7167/76, p. č. 7167/77, p. č.
7279/45, p. č. 7279/46, p. č. 7279/59, vše v k. ú. Přerov, činí 5.378.184,-Kč vč. DPH (slovy: 
pět milionů tři sta sedmdesát osm tisíc jedno sto osmdesát čtyři korun českých).

Dle znaleckého posudku ě. 4422-021/2022,
ze dne 28.2.2022, obvyklá cena v daném místě a čase 

převáděných pozemků p. č. 557/3 St., p. č. 526/9, p. ě. 541/1, p. č. 541/4, p. č. 542/6,p. ě. 548, 
p. č. 633/10, p. č. 633/11, p. č. 633/40, p. č. 633/41, p. č. 633/42, p. ě. 633/53, p. ě. 633/54, 
vše v k. ú. Předmostí, činí 11.295.185,- Kč vč. DPH (slovy: jedenáct milionů dvě stě 
devadesát pět tisíc jedno sto osmdesát pět korun českých).

Dle znaleckého posudku č. 4423-022/2022,
ze dne 28.2.2022, obvyklá cena v daném místě a čase 

převáděných pozemků p. ě 54, p. ě. 1145/9, p. ě. 1145/16, p. ě. 1145/45, p. č. 1145/46, p. ě. 
1145/50, p. č. 1145/59, p. č. 1183, p. č. 1195, p. č. 1196, p. č. 1307, p. č. 1308, p. č. 1314, vše 
v k. ú. Dluhonice, činí 603.207,-Kč vč. DPH (slovy: šest set tři tisíc dvě stě sedm korun 
českých).

Dle znaleckého posudku č. 4424-023/2022,
ze dne 28.2.2022, obvyklá cena v daném místěa čase 

převáděných pozemků p. č. 1649/2, p. č. 1665/2, p. ě. 2174/2, p. č. 2174/18, p. č. 2175/12, p. 
č. 2176/3, p. ě. 2176/29, p. č. 2176/32, p. č. 2176/36, p. č. 2176/55, p. č. 2176/59, vše v k. ú. 
Bodioř, činí 135.027,- Kč vč. DPH (slovy: jedno sto třicet pět tisíc dvacet sedm korun 
českých).

Dle znaleckého posudku č. 4427-026/2022,
ze dne 28.2.2022, obvyklá cena v daném místě a čase 

převáděných pozemků p. č. 2176/82, p. č. 2176/83 vše v k. ú. Bochoř, činí 7.335,- Kč vč. 
DPH (slovy: sedm tisíc tři sta třicet pět korun českých).

Dle znaleckého posudku č. 4425-024/2022,
ze dne 28.2.2022, obvyklá cena v daném místě a čase 

převáděných pozemků p. č. 491/3, p. č. 548/26, p. č. 548/31, p. č. 548/40, p. č. 548/43, p. č. 
548/46, p. č. 548/51, p. č. 548/54, p. č. 548/57, p. č. 548/59, p. č. 548/60, p. č. 548/63, p. č. 
548/83, p. č. 548/91, p. č. 549/22, p. č. 549/23, p. č. 549/27, p. č. 549/34, p. č. 549/38 vše v k. 
ú. Lověšice u Přerova, činí 626.194,- Kč vč. DPH (slovy: šest set dvacet šest tisíc jedno sto 
devadesát čtyři korun českých).

Dle znaleckého posudku č. 4428-027/2022,
ze dne 28.2.2022, obvyklá cena v daném místě a čase 

převáděných pozemků p. č. 549/39, p. č. 549/41, p. č. 491/2, p. č. 495/1 vše v k. ú. Lověšice 
u Přerova, činí 31.364,- Kč vč. DPH (slovy: třicet jedna tisíc tři sta šedesát čtyři korun 
českých).

Celková cena předmětných pozemků dle odst. 2.1.1 činí 18.076.496,- Kč vč. DPH (slovy: 
osmnáct milionů sedmdesát šest tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých).

2.1.4 Účastník č. 2 této smlouvy odevzdává pozemky pare. č. 1145/40 o výměře 24 m2 v k. ú. 
Dluhonice,
pozemky pare. č. 7166/162 o výměře 192 m2, pare. č. 7166/163 o výměře 253 m2, pare. č. 
7166/155 o výměře 6 m2, pare. č. 6210/5 o výměře 23 m2 v k.